

**Sprawozdanie Rady Nadzorczej z wyników oceny  
sprawozdania finansowego Spółki za rok 2021,  
sprawozdania Zarządu z działalności Spółki w roku 2021  
oraz wniosku Zarządu co do pokrycia straty Spółki za rok 2021**

Rokiem obrotowym spółki Alba Konopie Spółka Akcyjna z siedzibą we Wrocławiu („Spółka”, „Alba Konopie S.A.”) jest rok kalendarzowy, a pierwszy rok obrotowy kończy się 31 grudnia 2021 roku. Sprawozdanie finansowe Spółki za rok 2021, Sprawozdanie Zarządu z działalności Spółki w 2021 roku, obejmuje okres od 07.06.2021 r. (data wpisu spółki Alba Konopie S.A. w Rejestrze Przedsiębiorców prowadzonym przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru) do 31.12.2021 r.

Rada Nadzorcza Alba Konopie S.A., zgodnie z wymogami prawa oraz Statutu sprawowała stały nadzór nad działalnością Spółki w roku 2021.

**Ocena sprawozdania finansowego Spółki**

Po zapoznaniu się ze sprawozdaniem finansowym Alba Konopie S.A. za rok zakończony 31 grudnia 2021 roku, mając na uwadze sporządzone przez audytora Spółki – Biegli Rewidenci Szafraniec sp. z o.o. z siedzibą w Sobótce - sprawozdanie wraz z opinią z przeprowadzonego badania sprawozdania, Rada Nadzorcza dokonała oceny sprawozdania finansowego w zakresie zgodności z księgami i dokumentami oraz stanem faktycznym.

Rada Nadzorcza uznała, że sprawozdanie finansowe Alba Konopie S.A. za rok zakończony 31 grudnia 2021 roku, zostało sporządzone zgodnie z księgami i dokumentami Spółki oraz stanem faktycznym. Sprawozdanie finansowe przedstawia rzetelnie i jasno wszystkie informacje istotne dla oceny rentowności i wyniku finansowego za 2021 rok.

**Ocena sprawozdania z działalności Spółki**

Rada Nadzorcza zapoznała się ze sprawozdaniem Zarządu z działalności Alba Konopie S.A. w roku zakończonym 31 grudnia 2021 roku i stwierdza, iż zostało ono sporządzone rzetelnie i kompletnie, zawierają niezbędne, syntetyczne informacje dotyczące funkcjonowania Spółki w roku 2021. Rada Nadzorcza oceniła je pozytywnie i wnosi o zatwierdzenie przez Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy tegoż sprawozdania.

Rada Nadzorcza pozytywnie ocenia pracę Zarządu Spółki w 2021 roku i wnioskuje o udzielenie absolutorium członkom Zarządu Spółki z wykonania przez nich obowiązków w 2021 roku.

**Ocena wniosku Zarządu w sprawie pokrycia straty Spółki**

Rada Nadzorcza Spółki, uwzględniając sprawozdanie i opinię biegłego rewidenta pozytywnie opiniuje przedłożony wniosek Zarządu Spółki, aby strata netto poniesiona przez Spółkę za rok 2021, w wysokości 252 185,02 zł (dwieście pięćdziesiąt dwa tysiące sto osiemdziesiąt pięć złotych 02/100), została pokryta w całości z zysków Spółki z lat następujących.

**Rada Nadzorcza  
Alba Konopie S.A.**